济扶贫办〔2019〕9号

关于为全市脱贫攻坚责任组（工作队）购买

人身综合保险的通知
为做好对基层扶贫干部的关怀和关爱工作，经市政府研究决定为全市脱贫攻坚责任组（工作队）购买人身综合保险，现将有关事项通知如下：
一、参保范围

全市贫困村和有贫困人口的非贫困村脱贫攻坚责任组（工作队）人员，共计1456人。

二、保险期限

2019年2月1日至2020年1月31日。

三、保险费用
保险费用由市财政全额承担。

四、理赔范围及标准

（一）疾病身故保险,可获得5万元的赔付；

（二）意外身故保险,可获得10万元的赔付；

（三）意外伤残保险,根据具体情况可获得最高15万元的赔付；

（四）意外住院定额给付保险,保障金额为150元/日，被保险人每次住院给付以90天为限，多次住院以180天为限；

（五）重症监护定额给付保险,保障金额为150元/日，被保险人每次住院给付以90天为限，多次住院以180天为限。
五、理赔方式
发生事故后第一时间通知保险公司，认定后进入理赔程序。

咨询电话：吴  芮  15639136866

中国人寿保险报案电话：95519

2019年2月20日

济源市扶贫开发办公室             2019年2月20日印发

— 2 —
— 1 —